关于招收浙江工商大学经济学院第三期
青峰人才博远经英班学员的通知

各位同学：
浙江工商大学经济学院青峰人才博远经英班，是我院积极响应校团委的号召而开展的学院特色青马工程建设，旨在通过理论学习、导师带教、实践锻炼、素质拓展等形式，用马克思主义中国化最新成果武装学员，着力培养学员领导力、组织力、执行力、沟通力、创新力、素质力，为校级青峰人才学院的建设输送“政治坚定、德才兼备、素质全面、模范表率、堪当重任”的新时代学生骨干和中国特色社会主义事业的合格建设者和可靠接班人。现就招收浙江工商大学经济学院第三期青峰人才博远经英班学员有关事项通知如下：
一、招生对象
经济学院2019级全日制在校本科生，2018级未参加过青峰人才博远经英班的优秀学生。
二、报名条件
1.热爱祖国，拥护党的领导，具备过硬的思想政治素质，政治立场坚定，诚实守信，道德品质优良，追求进步。
2.具有社会责任感，积极参加社会活动，关注时事热点。
3.关心集体事务，有较强的社会交往、团队合作和组织协调能力。
4.在校期间遵守校级校规，未受过学校警告（含）以上纪律处分。
5.符合以下条件之一的优先录取：
（1）积极参加各类学科竞赛，在A类学科性竞赛中，表现出较强的实践能力和创新能力，作为核心成员获得省级三等奖（含）以上的奖项（提交报名表时请一并提交获奖证书复印件）；
（2）具有一定发明创造能力，作为核心成员获国家发明专利、国家实用新型专利授权；或具有突出学术研究能力，受到本专业教授认可并获得签名推荐或在国内外核心期刊上发表论文，或作为核心成员获得国家级创新创业训练计划、浙江省大学生科技创新活动计划(新苗人才计划)立项；
（3）思想活跃、个人表现突出，曾获学校认可的校级（含）以上个人荣誉，或个人先进事迹曾被校外媒体报道；
（4）在志愿服务、社会实践、文体艺术等方面有突出表现的学生；
（5）具备创新创业精神，积极参加各项创新创业计划大赛或具备一定的创业能力，并已有创业经历；
（6）有较好的群众基础，在同学中享有较高威信，具备担任校级、院级学生组织副部长及以上、班级班长、团支书或党支书等学生干部的工作经验。
（7）具备其他经院团委认可的技能或荣誉。
三、报名说明
报名前请通过“浙商大经济学院学生会”公众号平台推出的“招募预通知”及“第二期青峰人才博远经英班优秀学员风采展示”了解往期活动与优秀学员经验，报名同学可在优秀学员中选择两个志愿互助团团长，各团长将根据学员报名表进行选择与调整，录取后学员可与第二期青峰人才博远经英班优秀学员组成互助团团队，各优秀学员与报名参加青峰人才博远经英班的学员开展1对3（或4）互助团，内容涉及志愿服务、社会实践、科技创新、文体艺术、组织领导等领域，在互帮互助中共同进步，并于第三期青峰人才博远经英班结业时进行考核评比。
四、报名方式
1.报名前请详细了解报名条件。
2.采取自我推荐的形式，填写自我推荐报名表。
3.各班级以班级为单位于11月29日12:00前将将电子报名表、汇总表发送至：jjxytwsjb@163.com。学院团委将对报名学生进行资格审查。
五、招生计划及进程
浙江工商大学经济学院第三期青峰人才博远经英班计划招生40名。坚持公开、平等、竞争、择优的原则，通过对自我推荐报名表的审查录用学员。
1.2019年11月中下旬，各班级广泛宣传并开展报名工作。
2.2019年12月上旬，学院团委通过对自我推荐报名表的审查确定录取名单。
3.2019年12月中下旬，举行浙江工商经济学院第三期青峰人才博远经英班开班仪式。
五、考核方式
经济学院青峰人才博远经英班学制一年，实行积分制，学员按时参加课程学习、实践走访等活动获得积分方可结业，否则取消学员资格。学期满，学员将获得浙江工商大学经济学院青峰人才博远经英班结业证书。考核优秀学员将获得校级青峰人才学院青峰班七期学院优先推荐机会。学院团委、各班团支书要高度重视，加大宣传力度，广泛、深入地开展宣传。同时要坚持公开、公正、公平原则，确保招生工作顺利完成。

联系人：郑老师（28008055）、周同学（18758087634）
[bookmark: _GoBack]经济学院团委实践部电子邮箱：jjxytwsjb@163.com

附件：关于招收浙江工商大学经济学院第三期青峰人才博远经英班学员的通知
浙江工商大学经济学院第三期青峰人才博远经英班学员报名表（自我推荐）
浙江工商大学经济学院第三期青峰人才博远经英班学员报名汇总表

共青团浙江工商大学经济学院委员会
2019年11月22日